
U c h w a ł a   Nr XVII/210/16 
 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 26 lutego 2016 r. 

 

w sprawie „Regulaminu prowadzenia placów targowych 
oraz wykonywania na nich działalności handlowej”. 

 

 

          Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada 
Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się „Regulamin prowadzenia placów targowych w Ustrzykach Dolnych oraz 
wykonywania na nich działalności handlowej”, stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 

§ 3 
Traci moc uchwała nr III/25/2002 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 30 
grudnia 2002 r. w sprawie „Regulaminu prowadzenia placów targowych oraz 
wykonywania na nich działalności handlowej” i uchwała   Nr XXI/180/12 Rady 
Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr III/25/2002 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 30 grudnia 2002 r. w 
sprawie „Regulaminu prowadzenia placów targowych oraz wykonywania na nich 
działalności handlowej”. 
  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr XVII/210/16 

                                                                                                                                                                          Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
                                                                                                                                                                      z dnia 26 lutego 2016 r. 

R e g u l a m i n 

 

prowadzenia placów targowych w Ustrzykach Dolnych 

oraz wykonywania na nich działalności handlowej. 

 

1. Place targowe i miejsca wyznaczone do prowadzenia działalności handlowej w 
Ustrzykach Dolnych  zlokalizowane są na nieruchomościach  komunalnych: 

a. przy ul. Korczaka - „Zielony Rynek” - czynny codziennie, 
b. przy skrzyżowaniu ul. Kolejowej z ul. Nadbrzeżną - parking  - czynny w każdą środę, 
c. przy ul. Kolejowej – parking na wprost stadionu – czynny codziennie. 
      Place targowe czynne są w godzinach od 600 do 1800. 

2.      Na placach targowych i miejscach wyznaczonych do prowadzenia działalności 
handlowej prowadzi się sprzedaż owoców, warzyw, artykułów spożywczych, 
przemysłowych i zwierząt.                                                                                                             
Towar przeznaczony do sprzedaży powinien być świeży, a w przypadkach 

przewidzianych odrębnymi przepisami, posiadać stosowne świadectwa jakości. 

3.      W obrębie placów targowych i miejsc wyznaczonych do prowadzenia działalności 
handlowej winien być wywieszony w sposób trwały i widoczny aktualny cennik stawek 
opłat targowych, uchwalanych przez Radę Miejską w Ustrzykach Dolnych. 

4.      Inkasent pobierający opłaty targowe obowiązany jest do: 
a. noszenia czytelnego identyfikatora, 
b. wydawania czytelnych pokwitowań. 

5. Zagospodarowanie placów targowych, w tym sposób ustawienia stoisk handlowych, 
ustala Urząd Miejski, po zasięgnięciu opinii przedstawicieli handlujących. 

6.   Prowadzący działalność handlową na placach targowych i w miejscach wyznaczonych 
do prowadzenia działalności handlowej są zobowiązani do: 
a. uiszczania należnej opłaty targowej, 
b. utrzymania czystości wokół swoich stoisk oraz usuwania odpadów i opakowań do 

kontenerów, 
c. usuwania przez osoby handlujące w kioskach i szczękach, w okresie zimowym, 

śniegu i błota pośniegowego oraz zwalczania gołoledzi na terenie pomiędzy 
obiektami handlowymi, a wyznaczoną drogą wewnętrzną na placu targowym. 

7. Na placach targowych i miejscach wyznaczonych do prowadzenia działalności handlowej 
obowiązuje zakaz sprzedaży i spożywania napojów   alkoholowych. 

8. Poza obrębem placów targowych oraz na chodnikach i poza miejscami wyznaczonymi do 
prowadzenia działalności handlowej obowiązuje zakaz sprzedaży towarów. 

9. Zaopatrzenie punktów handlowych, położonych na placach targowych, odbywa się w 
godzinach od 500 do 800. 

10. Sprzedający, będący rolnikami, mają dostęp w pierwszej kolejności do miejsc targowych. 
11. Artykuły rolno-spożywcze powinny zajmować co najmniej połowę powierzchni handlowej 

targowiska. 
12. Stoisko handlowe powinno być trwale oznaczone danymi identyfikacyjnymi sprzedawcy 

tj. imię, nazwisko, adres. 
 
 

 



 

 

 


